Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

 EDITAL  Nº. 002/2023 -  PRE/UFSM

RESULTADO FINAL

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de Extensão
(CAFE/PRE) torna público o resultado da seleção de bolsista para organização de
eventos.

Estudantes Selecionadas(os):

Nome Completo Matrícula Curso

Hendric Fagundes Ribeiro 202226057006 Agricultura de precisão

Juliana dos Santos Cocco 202013011 Comunicação Social - Relações Públicas

Maurício Pegoraro Stangarlin 202170227 Pós-Graduação em Engenharia Florestal

Ruan Lenon Mesquita da
Silva

202111272 Turismo

Thomas Lehnhart de Moraes 202113314 Turismo

Os(as) estudantes selecionados serão contatados pela PRE.

Santa Maria, 20 de janeiro de 2023.

RUDINEY SOARES PEREIRA
Coordenador da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão (CAFE)

Portaria N. 2.242, de 31 de dezembro de 2021